

Referat Generalforsamling, BunkerLove Association 2015

Dato og sted: d. 21. Feb. kl. 13 -15 Platform4, Karolinelundsvej 38 - 40, 9000 Aalborg

Tilstede: Niels Peter Hvillum, Nanna Thorhauge, Inge Tranter, Lars Ditlev, Thomas Dahl, Johnni Maarup Andersen, Louise Kristensen, Anja Korsgaard, Nikkie Dahm, Sandra Blichert, Casper Clasen
Ellen Ditlev (skypeforsøg)

Referat:

Add 1. Årsberetning:

- **Regnskab** - regnskabet er godkendt af revisor, og blev underskrevet af bestyrelsen.
- **Formål** - Formålet er jf. vedtægter fortsat at udøve kunstneriske aktiviteter relateret til bunkere langs atlantvolden. I kreativ sameksistens med involverede og interesserede medlemmer og kunstnere. (Ændring af vedtægter blev besluttet, se Add 3 Forslag til vedtægtsændring)
- **Evaluering 2014**
Orientering om samarbejder.
Plan for BunkerLove 2015. Det blev vedtaget at 2015 er et dvale år. Et år hvor BunkerLove arbejder med at samle og beskrive organisationen, med henblik på at øge bevægelsesfriheden og fordele ansvar i beslutningsprocesser til flere af foreningens medlemmer. Platform4 stiller sig til rådighed i processen med dette arbejde.

Add 2. Indkomne forslag:

Platform4 vil gerne lave en fest på Furreby Strand i 2015. Platform4 arbejder videre med ideen om at lave en fest. Konkrete beslutninger om hvornår, hvordan, hvem og fordeling af opgaver blev ikke taget, men drøftes løbende, blandt andet ved bestyrelsesmøder i løbet af foråret.

Add 3. Forslag til vedtægtsændringer:

Ændring i vedtægter fra at være en årligt tilbagevendende begivenhed til at være en begivenhed der foregår hvert andet år (afstemning). Forslag til ændring blev vedtaget. Ordlyden i vedtægterne ændres til, at BunkerLove er en tilbagevendende begivenhed (erstatte "årligt tilbagevendende"). Så det er åbent og uden forpligtelser i forhold til hyppigheden af festivaler. Vedtægerne understøtter en åbenhed i forhold Biennaleideen.

Add 4. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Posterne formand, næstformand og kassér fordeles på nuværende og/eller nye bestyrelsesmedlemmer. (Hidtil varetaget kollektivt af Nanna Thorhauge (medl.), Inge Tranter og Nikkie Dahm). Afstemningen ved generalforsamlingen resulterede i, at den nye bestyrelse består af Nanna Thorhauge (medl.), Inge Tranter (næstformand), Niels Peter Hvillum (kassér), Anja Korsgaard (medl.), Louise Kristensen (medl.), Lars Ditlev (suppleant), Johnni Maarup Andersen (sekretær) og Nikkie Dahm (formand).

5. Evt. Der var ingen punkter under evt.